
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N° 137     DEL 28.02.2014 
 
 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO QUALIFICA POLIZIA  GIUDIZIARIA  AL DOTT. CARFAGNA GIUSEPPE          

DIRIGENTE VETERINARIO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
 

 
PREMESSO CHE 
 
                     - questa Amministrazione in data 10.09.2013 ha provveduto ad attivare presso le 

sedi designate la procedura per il conferimento della qualifica di Ufficiale di 
Polizia Giudiziaria, per il Dirigente Veterinario Carfagna Giuseppe svolgente 
funzioni ispettive così come contemplato dall’ art. 27 del  DPR n. 616 del             
24 .06.1977 e dall’art. 30 della Legge n. 283 del 30 aprile 1962; 

 
                    - la Presidenza della Regione Sardegna ha provveduto a trasmettere la richiesta per    
                      l’attribuzione della predetta qualifica alla Prefettura di Sassari;   
 

- la Presidenza della Regione Sardegna ha trasmesso a questa  Amministrazione  i       
  relativi    decreti  di  Ufficiale di Polizia Giudiziaria del dipendente suddetto; 

 
 

DATO ATTO CHE 
 
 

- a decorrere dalla data di conferimento della predetta qualifica è necessario, in 
ottemperanza all’art. 52 del CCNL della dirigenza medica e veterinaria, 
corrispondere, ai dirigenti autorizzati allo svolgimento delle funzioni ispettive e 
di controllo afferenti alla qualifica di polizia giudiziaria, una indennità annua 
lorda del valore di € 723,04; 

 

 

 

       VISTI             il D.lvo   30 dicembre 1992 n. 502  e successive modificazioni ed integrazioni;  
                                                  

                        la L.R. 28 luglio 2006 n. 10;  
                       
                        CC.NN.LL.  Dirigenza medica e veterinaria;           
            
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 

                                                         DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni sopra esposte;  
 

 
� di corrispondere mensilmente al dirigente  veterinario dott. Carfagna Giuseppe, 

l’indennità per lo svolgimento delle funzioni ispettive e di controllo previste dal 
DPR 616/77, della L. 283/62 e dall’art. 52 del CCNL Dirigenza medica e 
veterinaria del 3 novembre 2005; 

 

�  di corrispondere la predetta indennità dalla data di conferimento della qualifica di 
Ufficiale di Polizia Giudiziaria come da decreto dalla Prefettura di Sassari, 
secondo gli importi di cui allegato ”A”; 
 

� di demandare al Servizio amministrazione del Personale i conseguenti 
adempimenti. 

 
 

 

 
 
 
                                                    

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

(Dott.ssa Giovanna Puzzi ) 
                F.to digitalmente 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: 
Ottavio Cassai 
 
Dirigente amministrativo 
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini  
 

 
 
 

 
 

 


